


 





 



(. ( -) 

zu Blatt 1 M 0 tor 

NI: \ Benennung EDV-Nr. stück Bemerkung 

1 Kurbelgehäuse links 2758 1 

2 Gehöusedeckel links 2761 1 

3 Dichtung für Gehöusedecke~ links 889 1 

4 Kurbelgehöuse rechts 2759 1 bi s Mot. Nr. 148 •..• 

--- 3503 1 ab Mot.Nr. 148 .... 

5 Gehöusedeckel rechts 2762 1 

6 Dichtung für Gehäusedeckelr-echts 2766 1 

'7 Zylinderstift 5 h8 x 14 DIN 7 1888 2 

8 Dichtung für Kurbelgehäuse 2763 1 

9 Spannhülse leicht 8 x 10 DIN 7346 1831 2 bis Mot.Nr. 148. ~ .. 

10 Wellendichtring 17 x 28 x 5 1480 1 . ab Mot.Nr. 148 .... 

~~_ .. _~~llendichtring 32 x ~2 x 6.5 2769 1 
W'~ __ "'''" ___ .'''·''''·_-" __ '''''_'w __ .'~_''~'·_ 

12 Dichtung A 6 x 10 DIN 7603 407 7 

13 Zylinderschraube M 6 x 25 DIN 84 1536 1 

14 --- M 6 x 28 DIN 84 1537 1 

15 --- M 6 x 30 DIN 84 1550 2 

16 _"- M 6 x 45 DIN 84 1540 9 

17 -"- M 6 x 50 DIN 84 1541 3 

18 --- M 6 x 65 DIN 84 1544 6 

19 _"- M 5 x 10 DIN 84 1529 3 

20 Sechskantschraube M 6 x 8 DIN 933 1563 2 

21 ÖleinfUllschraube 897 1 

22 Spannhülse A ~ ~5 DIN 1481 1834 2 
--: . 1 



• 
zu Blatt 1 : M 0 tor 

Nr. Benennung 

23 Lichtmaschinendeckel 

24 KabeldurchfUh~ung 

25 Ölablaßschraube 

26 Dichtring A 14 x 18 DIN 7603 

27 -"- A 20 x 24 DIN 7603 

28 Stiftschraube M 8 x 22 DIN 835 

29 Kurbelwelle vollste 

"30 Schulterlager M 25 

31 Kettenrad auf Kurbelwelle 

32 Scheibenfeder 4 x 6,5 DIN 6888 

33 Mutter auf Kurbelwelle 

34 Anlaufscheibe 0,10 mm 

• 

" 

" 

0,15 mm 

0,20 mm 

0,30 mm 

_"- 0,50 mm 

(35) Pleuel - Reparatursatz 

36 Plattendrehschieber 

37 Klemmscheibe fUr Drehschieber 

38 Sechskantmutter M 10 x 1 DIN 936 

39 Federscheibe B 10 DIN 137 

40 Dec~el fUr Drenschieber 

> 
EDV-Nr. stUck Bemerkung 

2764 

2765 

400 

410 

409 

1770 

2750 

2751 

2752 

1883 

2753 

861 

862 

550 

3152. 

3111 

3291 

2754 

920 

1677 

1715 

2755 

1 

1 

1 

1 

1 

4 

1 

2 

1 

1 

1 

n. Bed. 
11 

-"-
" 

-"-

1 

1 

1 

1 

1 

1 .2 



zu Blatt 1 : Mo tA \~ 
Nr. Benennung EDV-Nr. Stück Bemerkung 

41 Innensechskantschr. M 5. x 16 DIN 912 1630 5 

42 Federring B 5 DIN 127 1703 6 

43 Gewindestift M 6 x 20 DIN 915 1786 1 

44 O-Ring 29 x 2,5 80 3 7/1 ;x 7v r 5 0-t u" 

45 Dichtring für Drehschieberdeckel 2756 1 

46 Klemmscheibe innen 2757 1 

47 Distanzscheibe 0,10 mm 2891 n. Bed. 

--- 0,15 mm 2892 _n_ 

-"- 0,20 mm 2893 -"-
-"- 0,30 mm 2894 _ff_ 

(48) Kolben vollst. "A" 3071 1 umfaSt 49. 50. 2x 51, 52 

-"- "B" 3073 

49 Kolben 1 

50 Kolbenring 3072 1 

51 Sprengring 536 2 

52 Kolbenbolzen 3074 1 

53 Nadellager l18 x 22 x 24' 424 1 

(54) Zylinder vollst. (gerader Flansch) 2741 1 umfaSt 55, 56, 57, 58, 4x 59, 4x 60 

55 Zylinder "A" 2742 bis Mot.Nr. 1480160 

Zylinder "B" 2744 _tt_ 

(54) Zylinder vollste (schräger Flansch) 3109 1 umfoSt 55, 56, 57, 58 4x 59, .1x 60 

55 Zylinder "An 3110 ab Mot.Nr. 1480161 

1 .3 



.~ \) 
zu Blatt 1 M 0 tor 

!"Ir. Benennung EDV-Nr. Stück Bemerkung 

55 Zylinder WB" 3170 ab Mot.Nr. 1480161 

56 Auspuff-Flanschdichtung 298 1 

57 Auspuffstutzen vollst. 2743 1 

58 Asb"estschnur 896 1 

59 Federring B 6 DIN 127 1704 4 

60 Innensechskt .-Schr. M 6 x 20 DIN 912 1633 4 

61 _.- M 10 x 45 DIN9121658 4 

62· _. - M 10 x 35 0 I N 91 2 1 656 1 

63 Scheibe B 10,5 DIN 125 1735 5 

64 ZylinderfuBdichtung 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

73 

74 

75 

76 

Zylinderkopfdichtung 

Zylinderkopf 

Flanschdichtung M 8 

Kupplungskorb 

Druckteller vollst. 

Buchse 

Kupplungsdruckfeder --
Lamellenkörper 

Kupplungsdruckr1atte 

Kupplungsdruckstift 

,--, ...... 

Kugel 1/8 -

Wellensicherungsring 7 DIN 6799 

721 1 

2745 1 

2746 1 

1ß98 4 

2767 1 

2524 1 

2527 1 

3292 8 1..:: fI)1r·~. 4.t mJrK. ---- - -.... - -- - .....--". -- .--- ,-.--.. 
1118 1 

945 1 

946 1 

1869 14 

1839 2 

1 .4 



(J v 
zu Blatt 1 : M 0 tor 

Nr. . Benennung EDV-Nr. Stück Bemerkung 

77 Sicherungsmutter M 10 x 1 .1697 1 

78 Sicherungsmutter M 5 DIN 980 1689 11 

79 Außenlamelle 457 .4 

80 Innenlamelle 459 3 I 
81 Sicherungsring 461 C?2 • 
82 Kupplungswelle 462 1 

83 Dichtring 464 1 

84 Kupplungshebel 947 1 

85 Scheibe 8 6,4 DIN 125 1732 6 

86 Sicherungsmutter M 6 DIN 980 1690 2 

87 Halteschraube 463 1 

88 Anlagescheibe 2528 1 

89 Abschlu81amelle 460 1 
~ 

90 Nadellager FKI 18 x 22 x 22 2522 

91 Duplexkette 3/8" x 7/32" 56 GI. 2770 1 

92 Kettenführung 2771 2 

93 Hauptwelle volist. "'V" 2951 1 

(94) Ziehkeilwelle volist. 2928 1 umfaßt 95, 96, 97, ge, 99, 1 01 , 102 

95 Ziehkeilwelle 2929 1 

96 Schaltstange 2930 1 

97 Nutmutter 959 1 

98 Ziehkeil 2931 1 
1 .5 



~j c..) 

zu Blatt 1 M 0 tor 

Nr. Benennung EDV-Nr. Stück Bemerkung 

99 Sicherungsmutter M 7 links 1695 1 /119- 630-\.- C "3 

100 O-Ring 16 x 2 962 1 /148 67,0, [3 

101 Anlaufscheibe '2932 1 
/f4fj 6).05" ( ., 

102 Sechskantmutter M 7 links 961 1 1;tO vf!(;ul.JR ot~ H 1-< 30-12 
103 Losrad 1. Gang "V" z - 48 2961 1 

104 _.- 2. Gang "V" z = 44 2962 1 

105 _.- 3. Gang "V" z ~ 41 '2963 1 K,'e.kskvvlu I f,.llc/t(J1C;-aJ.~ 
106' _.- 4. Gang ·V" z - 38 2964 1 (I - f(t't1, 46 >< 2'f '" lf 
107 _w- S. Gang "V" z - 35 2965 1 C~u ~ .e~\ W Iv 
108 _110- 6. Gang ·V" z = 34 2966 1 

109 Anlaufscheibe rechts 970 1 .)!~ 30 J({vrbd weUJL.u..~ /Lv' 
110 Distanzrohr auf Ziehkeilwelle 2939 1 '}y'K Sa~ult0yl~q- J! 1v' 

~ 

111 SIcherungsring 1847 1 !l/e" ~:&lf~e1A!['Q{,"t 'h.~ 
112 Wellendichtring 30 x 40 x 7 DIN6503 501 1 

113 Anlaufscheibe links 2934 1 

114 Kettenrad auf Schaftrad z ~ 18 938 1 

115 Sicherungsscheibe 504 1 

116 Schaftradmutter 976 1 

117 Rillenkugellager 6302 C3 977 1 

118 --- 6202 C3 2936 1 

119 _110- 5205 C3 2937 1 

120 Nadellager HK 3012 2940 1 

1 .6 



-....-- ........ Ul.. C 1 

Nr. Benennung 
M 0 tor e~ 

121 Anlaufring 

(122) Kickstarterhebel vollst. 

123 Kickstarterhebel 

124 Kickstartertritt 

125 Zapfenschraube 

t26 Druckfeder fUr Kickstartertritt 

127 Kugel 5 DIN 5401 

128 Gürrmiti'itt 

129 Kickstarterwelle 

-"'-
130 Kickstarterzahnrad 

131 Sperrzahnkörper 

-"'-
132 KickstarterrUckholfeder 

133 Anschlagschraube 

134 

135 

136 

137 

138 

_.~ 

KickstarterrUckholscheibe 
_.-
Sprengring im Gehöusedeckel links 

O-Ring 16 x 24 x 4 

Sechskantschraube M 6 x 35 DIN 931 

KicKstartersperrfeder 

~ 
EDV-Nr. StUck Bemerkung 

2935 

2772 

2773 

2774 

2775 ,.. 

2776 

1872 

656 

1010 

3504 

1011 

1012 

3424 

1013 

1014 

3425 

1015 

3426 

1016 

1017 

1572 

3571 

,. 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

umfaSt 123 - 128 

bis Mot.Nr. 148 .... 

ab Mot.Nr. 148 .... 

bis Mot.Nr. 148 .... 

ab Mot.Nr. 148 .... 

bis Mot.Nr. 148 .... 

ab Mot.Nr. 148 .... 

bis Mot.Nr. 148 .... 

ab Mot.Nr. 148 ..•. 

Zapfen ~ 9 mm austauschbar 
mi~ 8est.Nr. ~570 Zapfen ~ 10,5 

1 .7 



y 
zu Blatt 1 M 0 tor 

Nr. Benennung 

139 Sprengring auf Kickstarterwelle 

140 Fe<;lerring 

141 Scheibe 

142 Scheibe 

O-Ring 14 x 17 x 1,5 

(143) Topf für Lichtmaschine vollst. 

144 Topf für Lichtmaschine 

145 Rillenkugellager 16004 

146 Dichtring für Lichtmaschine 

·147 5tehbolzen 

148 Scheibe B 5,3 DIN 125 

149 Wellendichtring 20 x 3 0 x 4 

150 Stator 

151 Rotor 

152 Impulsgeber 

153 Scheibenfeder4 x 5 DIN 6888 

154 Rotorstützscheibe 

155 Seeger K-Ring A 19 x 1,2 K DIN 983 

156 Scheibe 8,4 DIN 433 

157 Innensechskt.Schr. M 8 x 1 "li x 32 

158 Zündkerze Crcmpion N 2 

159 Innensechs~antschraube M 6 x 20 

(J 

EDV-Nr. Stück Bemerkung 

1019 

3502 

3293 

444 

1020 

3051 

3052 

979 

3063 

3054 

1731 

.. 3053 

3055 

3056 

3057 

1882 

3058 

3061 

1747 

3059 

603 

1663 

2 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

3 

3 

1 

1. 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

3 

ab Mot,Nr. 148 ... . 

ab Mot.Nr. 148 ... . 

ab Mot.Nr. 148 ... . 

bis Mot.Nr. 148 ... . 

umfaßt 144,145, 3x 147, 149 

1 .8 



~ «..) 
zu Blatt 1 : M 0 tor 

NI'. Benennung EDV-Nr. Stück Bemerkung 

160 Distanzstück 3619 1 

161 Schaltwelle vollst. 981 1 

(162) Schaltautomat vollst. 3427 1 umfaßt 163 - 179, 4x 85, 42, 127,76, 194, 4x 187 

163 Lagerbock 989 1 

164 Spannhülse 5 x 14 DIN 1481 1825 1 

165 SpannhUlse 3 x 10 DIN 1481 1816 2 

166 FUhrungshUlse 990 1 warm ln 163 eingepreßt 

167 Anschlag 992 1 

168 Rückholfeder 573 1 

169 Schenkelf~der 994 1 

170 Schaltklinke 995 1 

171 Schaltscheibe 996 1 

172 Halter für Arretierfeder 997 1 

173 Arretierfeder .. 998 1 

174 . Anschlag für Schal tfinger 999 1 

175 Sechskantschraube M 6 x 70 DIN 931 1577 2 

176 --- M 6 x 80 DIN 931 1579 1 

177 --- M 6 x 16 DIN 933 1566 1 

178 Schaltgabel 1001 1 

179 Anschlag für Schaltklinke 1002 2 

180 O-Ring 9,5 x 2,5 1000 1 

181 Gleitstein 1031 1 

1 .9 



u 
zu Blatt 1 M 0 tor 

Nr. Benennung 

182 

183 

184 

185 

186 

187 

188 

189 

190 

191 

192 

193 

194 

(195 ) 

(196 ) 

197 

Abdeckblech 

Pr.ofilgummi 

Fußschalthebel 

Gummi-Pedal 

Sechskantschraube M 6 x 25 DIN 933 

Federscheibe B 6 DIN 137 

V,ergaser vollst. 

Schlauch 150 mm lang 

Vergaserabdeckplatte 

Tupferstange volist. 

Tupferkappe 

Führung für Druckteller 

Sechskantschraube M 5 x 10 DIN 933 

Hauptdüse 160 

Hauptdüse 155 
.. 

Innerer Schalthebel vollst. 

e.,:. 

EDV-Nr. Stück Bemerkung 

1030 

1032 

1033 

556 

1570 

1712 

3146 

1475 

3168 

3295 

3169 

937 

1555 

·2471 

2470 

985 

1 

1 

1 

1 

1 

5 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 .1 n 





 





 



''''''-. _ho 

"-

.- ','-, ",:',,: ' ~ . .... ~ .-,... . 
'1,-

" 

zu Blatt 2';· R öde r 
': .', ," 

Nr. Benennung EDV-Nr. Stück ijemerkung . ~ 

1 .Ankerplatte rechts 2712 1 
, , 

2 Ankerschraube M 10 x 30 DIN, 933 1613 2 
;,) 3 S.chskantmutter M 10 DIN 936 1676 2 . ... '. . ' ; 

4,. ,.Federring B 10 ·DIN 127 1706 2 

5 Scheibe B 10,5 OIN 125 .1735, 2 

6. 8r,emsschlUsse l.well e 2713 2 

,7. Scheibe' , . . . . 2714 2 

8·B~em$schlUss.l 2715 2 

9 Bolzen 
'." ' 

2716: 2 

10 sPlint.1,6 x 2~ OIN 94 1858 2 

11 Br.emszugaufnahme 2717 2 

12 Anlage ring 2718 1 

13, .Filzring 2719 1 

14 Deckscheibe 2720 1 

15 Bremsbacke 2722 4 

16 RU~kzugfeder 2723 4 

17 '$echskantschraube M 6 x 20 DIN 931 1569 2 
'. I, ,." .. , 

: " 

(18) Bremsankerplatte rechts voll1st • 2711 . ( 1 ) umfaSt 1 - 14. 17. 1x, 1'5 u. 16 2x 
19 Ank.rplatt~links 2725 1 

~'. 

.20,' Fi;l.zring 3628 ,1 
" '. ,.,.:'·'~~.~l::;· , 

I. 

2.1 

... _., ... ~,.,. 



~. 
<, ';.~-'\ 

.,:-; .".,.' 

. ; .".... 
zu' Blatt 2 : R ä der 

Nr. Benennung EDV-Nr. Stück. Bemerkung 

(21) Bremsankerplatte links vollst. 2724 (1 ) umfoßt 2 - 11, 17, 19, 20 1x t 15u. 16 2x 

22 Nabenkörper 2727 1 ' 

23 Deckscheibe 2728 2 

24 . Rillenkugellager 6202 .2936 2 

25 Distonzrohr 2729 1 

26 Schneckenrad 2730 1 

27 Gi.itring 2731 1 

(28) Nabenkörper vollst. 2726 (1 ) umtaSt 22, 25 - 27 1x, 23 u. 24 2x 

29 Steckochse 2733 1 

30 Scheibe 1754 1 

31 Sechskontmutter M 15 x 1,25 2734 1 

32 Felge'1,6O x 18 • 2737 1 

33,Speiche ED M 3,5 x 190 .2329 ' 36 . 
34 Nippel M 3,5 :163 36 

(35) Vorderrad leer 3135 (1 ) umtoßt (28), 32 - 34 ' 

,(36) Vorderrad vollst. 2736 (1 ) umfaßt (18), (21), 29 - 31, (35) 

37 Felgenband 18 • 2005 1 

38 Schlauch 2,75 x 18 • 2738 1 
: '\:.' . 

39 Reifen 2,75 x 18 • reintorced 2739 1 

40 
' , 

Bremaanker 2740 2 
'.~,-

, . 
• 

2.2 



~. 
.. ' 

zu Blatt 2 : R ä d e r 

Nr. Benennun~ 

41 Schnecke f: Tachoantrieb , 

'42 Buchse f. Tachoschneck", 

43 Schutzblechhalter vorn. 
r ," 

44 Schutzblech· vorne 

45 Linsen,schraube M 6 x 1'~ , - \J 7985 

46 Scheibe B 6,4 DIN 125 

47 Sicherungsmut·ter M 6 D~ '; QgO 

48 Gurrmischeibe 

49 U-Profil 

50 Schutzkappe 

• 

.,- " , 

~ "" v .. ' "8... • ",,",' ,'" 't .,...... 

~:.,,;p~~~:: ''';. .::'" . 
" l ". "'t ", ", '$~'; ; •. 

E:DV-Nr. StUck Bemerkung 

2721 1 . " 
2768 ,1 

2699 1 

2701 1 

5050. ·4 

1732 12 

,1690 8 

2708 4 

189 1 

62 1 

:'~~~'f:: 
",:I!! 

, . 

.. 

<:.~ 

, .. 

: '>', 

" . 

. . 
• ft~ 

~i. '. ,. . ,1 

'::: ~'.' ... -
:' ..... ,.,",.: 
;y" 

':;" . 

. ". 
::' 

: "; '\: 

-:: .l;" 

'.:< 

" f 

<: 

2.3 



r,. """ 
zu Blatt 2 : Rader' 

• 
NI"". , Benennung EDV-NI"" • Stück Bemerkung 

'" 
.:'<. 

61 Bl""emsankerplatte hinten 2839 :~ 1 . 

62 Sechskantschraube M 10 x 35 DIN 9331614 1 

63 SechskantmutterM 10 DIN 936 1676 1 .. 

64 Sicherungsmutter M 10 DIN 980 1693 
-, 

1 ,.' 
" 

65 BremsschlUsselwelle 2840 1 l ". 

, ; .... ' 
66 Scheibe 2842 1 " 

67 BremsschlUssel 2843 . 1 

68 Sechskantschraube M 6 x 20 DIN 933 1569 1 

69 Scheibe B 10,5 DIN 125 1735 1 

70 Filzscheibe 3628 1 

71 Bremsbacke 2846 2 

72 Zugfeder 2845 2 

(73) Bremsankerplatte vollst. 2838 (1 ) umfoßt 61 - 70 1x, 71 u. 72 2x 

74 Nabenkörper 2849 1 

7S Distanzrohr 2850 1 

76 Rillenkugellager 6202 2936 2 

77 Deckscheibe 2728 2 

(78) Nobenkörper volist. 2848 (1 ) umfaßt 74 u. 75 1x, 76 u. 77 2x 

79 Antriebsplatte 2853 1 

80 Sechskantschr~~be M 7 »J5 DIN 931 1561 6 

2.4 

. :~J ·'.t': ..... 



~. ':~. 
t 

r, ~','( " • , 

zu Blatt 2 : R ä der 

Nr·.· Benennung EDV-Nr. StUck Bemerkung 

i 

81 Sechskantmutter M 7 DIN 934 1669 6 
.:0'. 

82 Sicherungsblech 2854 3 

83 Zahnkranz Z.- 40 2855 1 

84 Dömp fe rgurrmi '2856 1 -. 

85 Hohlachse 2857 1 

86 Rillenkugellager 6004 509 2 

87 Oistanzbuchse 2859 1 

88 Deckscheibe 2860 2 

89 Distanzscheibe 2861 1 

90 Scheibe 20 x 35 x 3 2862 1 

91 Sechskontmutter M 20 x 1 2863 1 

(92) Antriebsplotte vollst. 2852 (1) . umfaSt 79 - 91 

93 Steckachse 2865 1 

94 DistanzbUchse 2861; 1 

95 Scheibe 2867 2 

96 Mutter M 15 x 1,25 2734 2 '. 

(97) Bremsnabe vollst. 2964 (1 ) umfaSt (73), (78), (92), 93 - 96-

98 Bremsanker hint~n 2870 1 

99 Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 933 1591 1 

100 Scheibe B 8 t 4 OIN 125 1734 8 

• 
. "". 

2.5 

., .: " " 



,. 
zu Blatt 2 : R öde r 

Nr. 'Senennung 

101 Sicherungsmutter M 8 DIN 980 

102 Felge 1,85 B x 18 " 

103 SpeiChe ED M· .. 3, 5 x 190 

104 Nippel M 3,5 

(105) Hinterrad leer 

(106) Hinterrad vollst. 

107 Felgenband 18 • 

108 Schlauch 3,25 x 18 • 

109 Reifen 3,25 x 18 • reinforced 

110 Schutzblech hinten 

111 Schutzblechstrebe vollste 

112 Sechskantschraube M 8 x 16 DIN 933 

113 Sechskantschraube M 6 x 16 DIN 933 
. 

114 Scheibe B 6,4 DIN 125 

115 Gurrmischeibe 

116 Sicherungsmutter M 6 DIN 980 

117 Gumn1scheibe 

118 Sechskantschraube M 8 x 4C DIN 931 

119 Flansch-Sicherungsmutter M 8 

,.~ 

EDV-Nr. Stück Bemerkung 

1692 

2872, 

2329 

163 

2878 

·2871 

2005 

2873 

2874 . 

2706 

2707 

1587 

1567 

1732 

2708 

1690 

187 

1594 

1696 

·3._ 

1 

36 

36 

(1 ) 

(1 ) 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

3 

6 

3 

3 

2 

2 

·2 

'. 

umfaßt (78), 102 - 104 

umfaßt (97), 102 - 104 

", .~; 

120 Antriebskette 1/2- x 5/16" 120 Glied.3049 
'" 

1 Rennausführung 
,/ : 

1 21 Nippelaufnahme 2847 1 
::t .. ' 
f.$: 

'li 
1: 
,~.', 
,~ 

~' 

,~: 

:W 
.", 

l 
. ~;: 
. '~{j'.:. 

,.t.,:·. 

2.6 





 



,,;' 

!~ 
c!' 

.. i-

r,<' 

~:'" 
~ .. 

! • 
,Z\.l. 'Bl.Q1:t 4 ,Tol"gobel 

.Nr •. B~nennung 
--'--T;"i -:-------

.' 1.'~Qu.rhoupt .. unt.n 
2}:Inn.n$e~h$kt .-Sehr. M10x50 DIN .912 

3·Steuerkopfmutter .', .. 

4',StUtz$eh~1,e 
5 .. Scheibe 26 )( 40 )( 2,5 

. (6) Querhaupt unten vollst. 
7· Querhau,t o~en ' 

SInnensechskt.-Schr. M8x35 DIN 912 

9 Gul'Tl"l'lipuffer 

'10 Innensechskt.-Schr. M10x45 DIN 6912 

11 Lenkerklel'Tl"l'lstück unten 
(12) Lenkerklel'Tl"l'lstück unten·vollst. 
.' " 

13 Lenkerklenmstück oben 

~ 

mit L e n k e r-

EDV-Nr. 

3132 

1659 . 

2.790 

279.1 

3707 

2786 

2793 

:t 647 

15 

1662 

2794 

3133 

2795 

Stüc;k Bemerkung 

1 

4 

.1 

2 

1 

(1 ) 

1 

1 

4 

2 

2 

incl. 2 2x 

~mfaat 1, 3 - 5 1x, 2 2x 

"1 

umf oS t 1 0 u. 11 j e 1 x 

14, ;lnn.n$eeh,kont~chroube M8x40DIN912 . 16A8 

(2) 

2 

4 

4 

2 

2 

1 

'\ , 

.' 1,5, Seheibe B 8.4 DIN 125 
, . - - ~. -. '. ' " . 

. '.f6:,Sche;b:e':'O,5 'x 25 .~ 2" 

.1,7':Sich~ru'ngsmutter M10 OIN 980 

(1,ar"Querhaupt .oben voll s,t. 
1 ~.·,:r~·:~lei trohr'l lOks 

20<:'~Wellendicht ring 

1734 

1758 

1693 

2792 

27.97 

2798 

1 

4 

umfoSt o' • .L:5 " x ,2j12), ~3. 16 'J. 17 2x. 
14 u. 15 4x 

4.1 



. ,"';. • .;" 

;, 
-;.j 

", ~ 

, ", ',~l.I ;Sl,o .. :tJ::4 : 
. ~ . :''':<'~~':''':;:'':,,;'i~'~:;~;>'/ .. + ':~. >'" ., J,T e~:l ego bel 

~' 

,,',~ Nr':'"eenennung 
<,«:"~:},'/::'r~:~~"~~"~:>.y;, , ", 0(',;" 

r-;" 
~:" 

'<:r:~l'~ir~f~hJr-ungSr~ng:,," 
""t"';c...c..,;;:!i:Z.Y~l:ndorSch,.au~eM 6 X 

• ';', ,« ..;:.:'"'~; ;~.:. ':.~' '- :: , 

',:Pichtring '6 x, lO x 1.5 

:>i"St Q~b~C ~u t zkap'pe 

;:';" ~5~, Klenrnring, 

,',::;(~6j'GleitrohrlinkS vollste 
"';'! " ., 

27 Gleitrohr rechts 

8 DIN 84 

28 Sechskantschraube M 8 x 55 DIN93 1
• 

29 Scheibe B 8,4 DIN 125 

30 Sechskantmutter M 8 DIN 934 

) 

mit L e n k, e r 

EOV'.-Nr. s.,tück Bemerkung 

2799 2 

1551 2 

'2801 ' 2 

2802' 

2803 

2796 

2805 

159 7 

1 .... 34 

'670 

2 

2 

(1 ) umfoßt 19, 21 - _' <-, , >(. 20 2 x 

(31 ) Gleitrohr.rechts vol1st. 2804 

2807 

2808 

2809 

2810 

2811 

( 1 ) 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

umfoßt 21 - 25, 27 30 ' 

32 Dämpferstange 

~3 RU~kschlagfecter 

'34, 'Ventil :. 

',', 35.' :'Ventilschroube 

'36," Venti lkörper , ,~ 

,', '37,; Sicher,ungsring , , ,2812 

38"Oömpferkonus2813 

.. 39 'Oichtring , , " ~814 

" 40 'InnenseChskt .-Sehr. M10x25 OIN6912, 1655 
',' 

C' 

.. 'rN, 

20 2x 

4.2 

Administrator
Schreibmaschinentext
26

Administrator
Schreibmaschinentext
1

Administrator
Schreibmaschinentext
1x

Administrator
Schreibmaschinentext
20

Administrator
Schreibmaschinentext
1

Administrator
Schreibmaschinentext

Administrator
Schreibmaschinentext

Administrator
Schreibmaschinentext

Administrator
Schreibmaschinentext



, ".~;j :;,,~.' ,'. : \I~' ~,' .. 'li::.',.:1 :' ",.;f!: 

• ~\ 
zu Blatt 4 : Te 1 e go bel mit L. n k e r 

Nr. Benennung EOV-"Nr:-. ,Stück Bemerkung 
• 

(41) Dömpfer vollst. 2806 (2) umfoßt 32 - 40 je 1x 

42 Entlüftungsschraube vollst. ' 2815 2 

43 Standrohr 2820 2 

44 Gabel feder .;: 2821 2 

45 Distanzrohr' 2822 2 

(46) Gabelholm links vollst. 2819 (1 ) " umfoßt 26, 41 - 45 1x 

(47) Gabelholm rechts vollst. 2823 (1 ) umfaß t 31, 41 - 451x 

48 Lampenhalter 2824 2 

49 Innensechskantschr. M8x20 DIN 912 1653 2 

50 Abdeckschale 2825 1 

51 Steuersatz vollst. 190 2 

(52) Telegabel vollst. 2800 (1 ) umfoßt 4 2x , 6, 18, 46 - 51 1x 

53 Lenkerbügel 3113 1 

54 Gasdrehgriff 3114 1 TOlTWTlaselli (T) 

-"- 2511 Magura (M) 

55 Festgriff 3115 1 T. 

-"- 2512 M 

56 Kupplungshebel 3116 •. 1 T 
_ft_. 3630 M 

57 Handbremshebel 3117 1 T 

-"- 3623 M 

t 
4.3 



:) 

f.'. 

Blatt 4 : 
;. ' 

\";:::. 
~. 

~.r: 
:-} 

~. 

T, 8,ll 
'. "~:~ 

• 
8 gab 8,1 

. . ."} . ,; :~ '-ri:" ,'. • 
',,' ":~,~~( R~gu11erheb~1 

'" ~ 

4u~nahme', f; Lötnlppel 
Schutzkappe • ,f, K,",:~plungshebel 

" Schutzkappe f'~" Handbremshebel . , . ~. .. .. " , 

~.~-" 

GOszug " 

Kupplungszug 

'....;.--
LUft;schieberzug 

pS 'Annaturenkonsole 
, 66Zierring 

67 Schutzkappe 

6,8 

6~ 

Schlauchklerrrne 

T,U11e 

'70 Ansqu9~F.altenbalg' 
,71 Tachometer' 

72 ' ~rehzahlmesser 
73, Rubkspiegel,vollst. 

Tachowelle 

I ' 

~ 
mit L ~ n k e r 
EDV-Nr. StUc~ Bemerkung 

778 1 

3624 (1 ) nur i. Pos. 56 Magura 
3166 1 

, :}167 1 

2881 2 T 

, 3621 M 

, 28t32' 1 

2883 1 T 3Y3 
,3622 M 

2884 1 

3119 , 1 

3123 2 

3124 2 

348 2 

3127 2 

343 2 

3122 1 ' incl. 1x Pos. 85, Blatt 5.5 
3121 '1 inc 1 . 1;..: Pos. 85, Blatt 5.5 

3047 1 

3126 1 

4.4 





 



( ,. ~\ , ~ 

zu Blatt 3 : F Q h r 9 e s tel 1 und Z u b e hör 

Nr. Benennung EDV-Nr. StUck Bemerkung 

1 Rahmen vollst. 
2 Tank 
3 Dämpfergunmi 
4 DistanzbUchse 

(5) Tank vollst. 

6 Sechskantschroube M 8 x 100 DIN 931 

2660 

2827 

2828' 

2829 

2826 

1606 

1749 

1692 

1734 

2830 

2831 

7 Scheibe A 8,4 DIN 9021 

8 Sicherungsmutter M 8 DIN 980 

9 " Sc he i be B 8 t 4 D IN 1 25 

10 .Pu1fer mit GewindestUck M 8x30x30 

11 eenzinhahn 

12, PVC-Schlauch 
13.,:- . Schl.auchklenmring 

.. ' ., 

14Tcinkdecke~ 
" . 

15-, KabeldurchfUhrung 
, .... 

1~",: .~CO-Schriftzug 
!"', :.; <,",r :;'", !.' " .. .,. ''t 

17;:;;~>~~h,Wi~enachse . 
" t"'l' .'-<:', ~~ *",. 

18;;:.',*he'ipe B 10,5 DIN 125 
• ;,< ... ~\ :-.J' ~,., . t • , 

19' .. 'S.1cherungamutter M 10 DIN 980 

. 2O:L.t,,;~t~'l"radaChWinge vollst. 
I"~ ,~~ \:",f..t<:'r"'~":"<"~.~'.1' " " . 

~ • r 

406 

2832 

3428 

3257 
.' 1973 

• 

2676 

1735 

1693 

2688 

'" 
1 

1 A/ ~ /:1111..; ~ 6>t -:l { 
....-f~ 

2 

2 

(1 ) umfoSt 3 u. 4, 16 2x, 2 u. 14 1x 

1 

7 

13 

17 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

2 

" 1 

8 

3 

1 

3.1 



~ --, 
• 

Z~. Blatt 3 : F 0 h r g e s t e1 1 und Z u b e h 0 r 

Nr. Benennung EDV-Nr. ~tUck Bemerkung 

21 Silentblock 124S- 2 

~2 Distanzrohr 1250 1 

(23). Hinterrodschwinge komplett 3134 (1 ) umfoßt 20 - 22 
,- • ! 

24 F~derbein vollst. 3153 . 2 

25: Sechskantschroube M 8x40 DIN 931 1594 3 

26" Sechskantschraube M 8x35 DIN 931 1593 2 

27 Kettenspanner rechts 2837 1 

.28 Sechskant.utter M 6 DIN 934 1670 2 

29 Sechskantschraube M 6x45 DIN 933 1580 2 
I 

(30). Kettenspanner rechts val1st. 2836 ( 1 ) umfoßt 27 - 29 1x 

31 Kettensponner links 2834 1 

(32) Kettenspanner links vollst. 2833 (1 ) 

33 Blech 1Ur Kettenschutz 2697 1 

34 FUhr~ngsplatte 766 1 

35 Linsenniet 5 x 8 DIN 662 1907 2 

36 U-Pro1il 189 1 

(37) Kettenschutz vollst. 2696 (1 ) umfoßt 33 - 36 
"38 Sechskantschraube M 6 x 60 DIN 931' 1575 1 

: ! 

.... '39 Sechskantschraube M 6 x 16 DIN 933 1567 5 
'. ",.":, 

.40 Sechskantschraube M 6 x 10 DIN 933 1564 1 
.~~', "r 

. ~~!: 

, ;.~~~:{' 
;,'o:i 
.• r: 
\>", 

'i~ , 

" ,{I 
. ' •• 1f • 3.2 

,~';;" 

;{~;.:' 
'f" • "'1, ~ 

Administrator
Schreibmaschinentext



1 1 
F a h r 9 e s tel 1 und Z u b e h 0 r :zu ,Blatt 3 : 

'NI"'. Benennung EDV-Nr. StUck Bemerkung 

,41 ,Scheibe A 6,4 DIN 9021 ' 1750 ,9 

",42 Fedel"'l"'ing B 6 DIN 127 1704 3 
,43 Sichel"'u~gsmutter M 6 DIN 980 

"', : 
1.690 6 

44 Fußbl"'emshebel 7,94 1 

45 Buchse fUI'" Fußbl"'emshebel 801 1 

46 Kugel-Schmiernippel 1915 1 

47 Innensechskantschl"'oube M8x60 DIN912 1650 1 

,48 ~echakantschl"'aube M 8 x 45 DIN 931 1595 1 

49 Sechskantschraube M 6 x 20 DIN 933 1569 3 

50 RUckholfedel'" 802 1 

51 Sichel"'ungsl"'ing A 20 x 1,2 DIN 471 1846 1 

52 Gewindebolzen 2879' 1 
53 Sechskantmutter M 5 DIN 934 1666 1 

,54 'Hinterer Bl"'emszug 2,885 1 

'55 Auspu!fkrUmmer vollst. 2778 1 ' bis Motor-NI"'. 148 0160 

'--.. 3068 1 ab -"- 148 0161 .. , 

" 
..,.., Schalldämpfer vollst. 3702 2 . ~.' . 

" 

57 Schelle f. Schalldämpfer 2985 2 , 

58 Sechskantschraube M8x30 DIN 933 1592 .2 
I 

'9 ,r:," . 
Inn~nsechskantschraube M6x35 DIN912 1643 1· 

... 
" 
" • 

. ,. 

'.'; .... ' 

3.3 



f.· '. \' .... 
zu ~lQtt 3 : Fa hr 9 e s tell und Z u b e hör 

NrY , ,"n.nnung' 
":'"{ 

40 Scheibe B 6,4 OIN 125 

61 ~Mitt.l~tönd.r vollst. 

6.2;,:'~~puf1.r 

6~ : Sech$kon,tschroube M,-10:w:50 01 N 931 

64::"F~d.rlQsChe .. : ,', :......... -., 

65" , 'S~,ö~~.r~eder 
660istonzrohr fUr Mittelstönder 

, ,. ' . ~.~. -' '. ' . 
\' ~ " 

67 \'.Verl.<leidungsdecke,l links 

68: :i:,V.'rkl.i'dungsrOhmen'links 

·6~·r;;;~Örid.~lsChrQUbe 
70~~,;;~~~i'tt;~~ md: 250 

.' : ~ ::~. ", .. ' :, :~'- " '-'. '. 

71 . ,V.,.,kl.idungsdeckel; rechts 
'{;.- .," .... - .' 

72 ,V .... kl.idungsrohmen rechts 

.. 73,i~sch.ib. 
.,.' ::;~:.:~~1:,~~';{ :~',t'~7'~//,1~ ,\ :.:.~ ;: _~_}:' . .' , 

74 ":.tFuB rast. >voll s t I 

. '!' ~>;-q.,,<.:,., ... -.'}>-.)- -,,' ."-, : :<'. .. • 

-:,,·F .... arast.ngumm1 

7.5;'.~';jf~,'r~s~~; '.,int~n' . 
' . 

. ,76 ~~ct:'skQntschroube' M 10x20 OIN 933 
"'~' '. J' • 

77 ,,$ectlskontschroube M10x30 OIN 933 

.··.I8,;',f~c:1err.ingB:10 OlN 127 

;"t~f)~f{~~;~~.9]J+t ..... . 
, , 

EOV-,Nr. Stück, Bemerkung 

1732 7 

2690 1 

1417 1 

1.617 ,2 

387 1 

386 1 

3281 2 

3154 1 

3156 1 

3159 . 2 

1974 2 . 

3155 1 

3157 1 

.126 . 2 

836 2 

848· 

" 849 2 

1612 2 

1613 2 

1706 .~ 

·3042': .., 1 
.'.-

... 

-~ 

. ,. 

3.4 



"'{'. 

,'''' 
-', 

.' ',~ > 

-, Ja 
'''v''?lcitt 3 : h r 9 e s tel 1 und 

Nr'~: -aenennung EDV.-Nr. 

" Fi lterkas1:er:'ldeckel 3043 

L,.;Se_chskantschraube M 6 x 25 DIN 9~3 , 1570 
Kunststoffscheibe , 3730 
, - . 
AnsaugsChlauch ,-- 3044 

Schlauchklarrmer 683 

, <J,~h'F;"Fil tereinsatz 
r··r ~:}}~:~~·I::;~'~,};'.::"':·"·''-, " . ": ,': ". . . ,-

- _~yf:':!,·:i 86 - 'Motorhal_tebolzen 

3046 

850 

851 

857 -, 

"'-87 -- -Motorhai tebolzen 

8,8 Lenkschl,06 mit, 2 Schlüsseln 

Sitzbank 

90 -- HC!l,tegabel 

Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933 

- .. ' 

.. ' 

2900 
-3048 

1569 

~ 
Z u b e r r 

• 
Stück [\e .:,t: r'h ung 

'< 

1 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

3.5 



 





 



t 

, 
.~ 

' . . , 
~., 

" 

' .. 
:, 
'" 

9'hl"<;<,')WI!I!iiif,YJiii9lMJO)Q"Mi!\,""" 

". ,,~ ':.I.~·h • ">,)'-;'l':',." :; .. )'I"'l.' ....... '-,'~ .. l"~~~' 
''0 .,~., ,.,~;:' ...... ~, AI",' ••• *;' .... ;, .. ',5' ('.-"!~l •• ;_ fr*( ;,:'f.,:'~~' ,;.,~>~,,.'rT~si~?::t.it.-4t.~_.~~,~,?~:-:: 

~ :. i·:'. • , 
":. 

zu BlattS 

Nr. Benennung 

E 1 e k tri s eh es Z u b·e ~ ö\r 

EDV.i.~ir·~"· S:i;Üc:k Bemerkung 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

1(1) 

11 

12 

13 

(14) 

15 

16 

Scheinwerfergehduse 

steckdose f. Bilux 

Scheinwerfer~insatz 

Reflektorgurrrni 

Lampenring 

Zylinderschraube M 4 x 20 DIN 84 

Bilux-Birne 12V/45-4ON 

Kugelbirne12V/3W 

Gurrrnipuffer 

Scheibe 

Föcherscheibe A 8,4 DIN 6798 

Sechskantschraube M 8x35 DIN 933 

Dömpfungsscheibe 

Scheinwerfer vollst. 

Blinkerstreuscheibe 

~ugelbirne 12V/21W .. 
17 Blinker vollst. 

18 alinkerstange vorne 

19 ~link~rstang. hinten 

20 Scheibe 8 8.4 DIN 125 
,> . 

':,\" 

2995 

2997 

3007 . 

3006 

3008 

3009 
.. ·.3010 

301'1\' 

',1.5 

2998 

38~ 

1593 

2999 

2994· 

3019: 

3022 

. 3012 

3024' 

31".85 .' 

1734 

1 

1 

1 

~.1 

1 

1 

.. '1, 

l' 

2 

2 

2 

2 

2 

(1) umfaSt u. a. 1 - 13 

4 in 17 enthalten 

4 

4 

2: 

2 

:3 

incl. Glühlampe 

" 

; .. 

.', 

,~: 

, 

"5 ~:, 



f < .. 

zu B10ft 5 : 

'NI"". Benen:nung 

;" ~ 
E, 1 e k tri ,5 ehe s Z u b e hör 

EDV-Nr. Stück Bemerkung 

.:" 

."; 

:':J: 

• ;<':"''' :' .~ . 

. ;:. 

! '., 

'~ 

:.,'~ 

" 

. , 
'" 



~u:alatt 5 : 

N.r _ .'. 8ttnennung 

'-""Jt ~ '- -~ 
E 1 e k tri s c h e s l u.b'e hör 

EDV-Nr. StUck Bemerkung 

..... ,-----------------------:"~----------:------------------------:---

. 41".' .. Zyli[1derschraube M.4 x 16 DIN 84. 
. .. , . .. . 

. ,:,42;1~.·Sch"ibeB 4 r 3 01 N. 125 

·';~~3.'; cFed~rring B 4. OIN 127 
v";' " ' , . 

-'44 "SechskQntmutter M 4 OIN 934 
, ;',':1 

.. 4' ,;i;i<ennzei chenha 1 te r 
• ,":" .• ,": '~J " • , . -. 

:46 ···.Streuglas 

4.7 .. "GIUhlampe 12V/21 w 
,4a)'~.G1U~lampe ~ 2V!SW 

,49 . RUckleuchte 'IIollst. 

.. ,. ~o.;Sechskaotschraube M 6 x 16 DIN 933 

,; ... 51, Sch .. ipe B 6~4 OIN 9021 

,52,. Scheibe B 6,4 PIN 125 
3 ' . . ' . 

·.·53 .Q.rnmiseheibe 
. ..' ~ .. ,/ " . " , . 

54, .,~ich.run~smutt~r M 6 DIN 980 

55.K6hde!"sqtor kompi. 

. "56 .Hauptkabelsatz 
" 

57 

'58 

Instrumentenkabelsatz 

Lichtkabelsatz' 

.Bl inkerkabe 1 satz 59 

60 ali~kerkab.lverlöngerung links 

~ 

, .: 

~. ;1.'-~ .. ·' "t 

'- . 

" 

,", 

1528 a-
1730 .. ~. "' . " 

17.02 2 

,1.665 2 

, .3776 . 1 
, " 

3145 . l' ,F 

3022 1 

.3773 1 

3775 1 inci. 46 - 48 
.' , 

'1567 B 

1750 . 2 

1732 14 

.2708 2 

.1690 8 

3728 1 

·2990 1 

2988 .. 1 :'t~; 

.2989, .' 1 

2986 1 

2991 1 . 

. ~~': 
5.3 . 

'. 
, 

.' ,-..... ~' -~ ,../: ....... ~. / "I " 

f" 

J 



J- ., 
"'ZU ,Blatt ,5 E 1 e k tri s c h e • Zubehör 

Nr'~: ,'Benennung 
. '", ;:, EOV-Nr. Stüc,k Bemerkung 

):.,·_;,~k",: "/:.!~~,,~;_+~~~, _, 

, " ",6,;,,;\'_~l.i!'l~erkabelver.l.öngerung rechts., 
\<62\');eat1:.~iekabe 1 " . 

.. - ~ "', - . , 

, ; j.,63:',;.j:,S,atteriemassekabel 
.-'.' ':,','" ~~ !", 

~~,:;.Kabelve"i,)inder mit Sicherung 
.e, " ~r . . 1' , :~~~ " • • ,;' • 

, , ','6!!f:~~Ba.tterie 12V /5Ah 

'66"Gunmi;latte f.Batterie 
, , 

~,6"?, ,Spannband 
.', . 

,,68,' Blinkrelais 

'69 :~nmikappe 

'7,0 Well'scheibe 
-;,}'1'l:>,{setieibeB 5,3 DIN 9021 

,':72T';:"i'~heibe'B 5.3 DIN 125 
:' .~,~;._~\,;~':~i~·";';~~~':- ~:, :" ', .. ,.;;.,l':.':>"_~' ,>-' _~ ,,- '" "c . _",:,' <, 

, n;7~,~::\ $ect1skantschraube M 5 x 16 DIN933 
"~"-,~~-'~\" ftr~>.'··)' ~.," ,: I', ,>:.", , , -' " , . '. 
',74":Si.cherungsmutter M '5 D 1 ~ 980 

, . - . :>.. . . ' , , 'w" 

·7S"·El~stik':'Leitungsve,.te i 1 tll' 

·,;:~7(;,Reg.lbox ' , , " 

"'::n7'ZUnd~lektronikbox 
'?8."ZUndspule 

>~> P./ A.· 

19:,:'.Sechskantschraube M 5 x 25 DIN 933' 
i ;':H:';'~~(~'~; '" '. . ,"', " (., 

" .. ~ ~;$C)' ';~';~Qndkabe 1 

.·.'A.;J~~i~··:' ...... . 
~ . 

;,:"'~:.~: ::'<:~ 

' .. 
" 

2992 1 
" ;. 
2~~7 ,1 

2993 1 

'3032 1 

3033 ' 1 

,3035 1 
" 

1060 1 

3036 1 

3037 1 

3Ö7 _ 1 

:1741 1 

1,7,31 5 

1558 : '1' 

1689 ,1 

3040 3 

'3060 1 

3066 1 

3064 '1 

156ü 2 

58'} , '1, 
, ,", 

. .:"" 

,,,'. 

" 

, \" 

, " 

.r 

5.4 

.t '. 



"::', 

,~,' 

:~, 

f.. 

....) .J;.r \) 

, • f zu B1Q1:t5 .. :. EIe: k tri s c h ,s. Z u b e h ~ r 

EDV-Nr. StUck Bemerkung 

. ". ,,,' 

'" 

t~:·r: :.:',' .. .'t ,;.,"". ". 

Nr. ~ene"nu('\g 
'~i/" ,:';", .- . 

:'0 

81 . Entstöistecker .' '~." '. . 

.. a2~osserschutzkoPpe 

83, ,W'Q s se r schu tzk ap p e 

64 ... MassekobtH( Zündspule) 

'85 G1Uhlampe J 12V /2W ." . 

~6', ··Kabelbinder 

;. ,.~ 

.. 

"', ," 

" 

(,. 

~ ~ .' 

',;'l\', 

\. 

.,. 
1126 1 

600 1 

598 1 . 

605 1 

2732 2 je·" olten 

325 15 

.. 

,I 

. .~, 

.. 
f 

in Pos. 71 u. 72" Slatt 4.4 
/" 

p 

," I 

.5.5 


	ET_Liste_Deckblatt-1
	Seite_01
	Seite_02-ocr_
	Seite_03-ocr_
	Seite_04-ocr_
	Seite_05-ocr_
	Seite_06-ocr_
	Seite_07-ocr_
	Seite_08-ocr_
	Seite_09-ocr_
	Seite_10-ocr_
	Seite_11-ocr_
	Seite_12-1_
	Seite_13-1_
	Seite_14-ocr_
	Seite_15-ocr_
	Seite_16-ocr_
	Seite_17-ocr_
	Seite_18-ocr_
	Seite_19-ocr_
	Seite_20-1_
	Seite_21-ocr_
	Seite_22-ocr_
	Seite_23-ocr_
	Seite_24-ocr_
	Seite_25-1_
	Seite_26-ocr_
	Seite_27-orc_
	Seite_28-ocr_
	Seite_29-ocr_
	Seite_30-ocr_
	Seite_31-1_
	Seite_32-ocr_
	Seite_33-ocr_
	Seite_34-ocr_
	Seite_35-ocr_
	Seite_38-ocr_



